
支店組織の変更のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き立てを賜り、心よ

り御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社「中国支店」と「四国支店」を統合し、「中四国支店」として、現在

の「中国支店」の所在地に開設することといたしました。 

また、「中四国支店 松山営業所」を新設し現在の「四国支店」の所在地に開設することと

いたしましたので併せてお知らせ致します。 

今後も皆様からの信頼にお応えできるよう鋭意努めてまいりますので、何卒倍旧のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今回の支店の組織変更による住所・電話番号・FAX番号等の変更はございません。 

敬具 

 

平成３０年１１月吉日 

クミアイ化学工業株式会社 

代表取締役社長 小池 好智 

 

 

記 

 

 

新組織・名称   クミアイ化学工業株式会社 

中四国支店（旧中国支店） 

                支店長  富松俊夫 

                支店次長 野口悦男 

                所在地（旧中国支店） 

広島県広島市東区光町二丁目１４番１６号 

                                乃木坂ビル４階 

                電話番号 ０８２－５６８－２３５０ 

                FAX番号 ０８２－５６８－２３５１ 

 

          中四国支店 松山営業所（旧四国支店） 

                営業所長 野口悦男（兼務） 

                所在地（旧四国支店） 

                    愛媛県松山市朝生田町五丁目６番１０号 

                電話番号 ０８９－９３３－６５５２ 

FAX番号 ０８９－９３３－６４２３ 

 

支店組織変更日  平成 30年 12月 1日（土） 

 

以上 


